

پیشبرد سریع پروژه فولاد اقلید با تزریق نقدینگی و تفکر جهادی

پروژه فولاد اقلید پارس به زودی به جمع فولادی‌های می‌پیوندد

یکی از طرح‌هایی که دولت سیزدهم به آن اعتقاد بالایی داشت و راه اندازی آن را موجب توسعه شهری و پیشرفت اقتصادی کشور می‌دانست، پروژه فولاد اقلید پارس است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، یکی از طرح‌هایی که دولت شهید ریسی به آن اعتقاد بالایی داشت و راه اندازی آن را موجب توسعه شهری و پیشرفت اقتصادی کشور می‌دانست، پروژه فولاد اقلید پارس است.

این پروژه پس از تغییرات مدیریتی و تزریق نگاه جهادی به مجموعه، این پروژه با سرعت بیشتری نسبت به گذشته در حال ساخت است و تغییرات قابل توجهی در همین مدت کوتاه شکل گرفته است.

بررسی‌ها و گزارش‌ها حاکی از آن است که میزان قابل ملاحظه‌ای از تجهیزات و تاسیسات وارد سایت کارگاهی پروژه شده و با تزریق نقدینگی و ادامه روند مساعد خریدهای مورد نیاز از مبادی خارجی، انتظار می‌رود مطابق با برنامه‌ریزی‌ها در سال آینده راه اندازی شود و آهن اسفنجی تولیدی این طرح بزرگ صنعتی به بازارهای داخلی و خارجی وارد شود.

بر اساس این گزارش، در جدیدترین پیشرفت پروژه، جاده اختصاصی این کارخانه به طول ۶.۵ کیلومتر به طور کامل راه اندازی و تکمیل شد و این موضوع از این حیث حائز اهمیت است که نقش مهمی در سرعت بخشیدن به تکمیل پروژه احیا مستقیم فولاد اقلید ایفا خواهد کرد و سرعت و شرایط نقل و انتقال تجهیزات و ماشین آلات بیش‌تر و آسان‌تر خواهد شد.

علاوه بر این، خط لوله پساب شهری به طول ۱۰ کیلومتر و شبکه انتقال برق دوران ساخت تکمیل شده و بدین ترتیب آب و برق مورد نیاز اجرای طرح در فرایند ساخت تامین شد. ضمن آن که آب‌گیری و تست خط لوله پساب و مخارن ۵۰۰ و ۱۰ هزار متر مکعبی به طور کامل ساخته و آماده بهره‌برداری قرار گرفت.

با اتمام اجرای کرسی سوله سوییچ یارد و نصب استراکچرهای تجهیزات برقی، پست برق ۶۶ کیلووات به پیشرفت ۴۵ درصدی رسید و بیش از ۵۷ درصد از اتاق کنترل برق به مساحت ۵۰ مترمکعب ساخته شده است. همچنین ۳۶ درصد از اتاق برق اصلی کارخانه ساخته است.

به طور همزمان، عملیات ساخت ساختمان‌های اداری و ایمنی نیز در حال انجام است و با پایان عملیات بتن‌ریزی سقف سازه آنالایزر، پیشرفت این بخش به ۳۵ درصد رسید. فونداسیون سازه کوره نیز به طول کامل ساخته شده است.

در مجموع، همانطور که گفته شد سرعت پیشرفت پروژه آهن اسفنجی فولاد اقلید پارس قابل قبول ارزیابی می‌شود و نشان می‌دهد که عزم جدی از سوی مدیران شرکت و سهامداران مطرح آن (شرکت توسعه معادن و فلزات و شرکت چادرملو) در راه اندازی و وارد مدار نمودن این کارخانه وجود دارد.